
Nyhedsbrev fra afdelingsbestyrelsen – August 2022 
 
Kære beboere i afd. 67.  
Hermed det første nyhedsbrev fra jeres nye afdelingsbestyrelse, der blev valgt ind til 
afdelingsmødet i juni måned. Det var et rigtig hyggeligt møde med fælles spisning og 
erfaringsudveksling og mulighed for at møde nye naboer. Til selve mødet var der god 
debat om enkelte emner og mange forslag blev vedtaget med tanke på at udvikle 
afdelingen til gavn for de der bor her.  
Referat samt opdateret ordensreglement kan læses på Aabnet.dk.  
 
Rygning; Dette er et stort tema i afdelingen, og vi vil fra afdelingsbestyrelsen gerne 
appellerer til, at der tages hensyn til, at vi er mange der bor tæt, og at man gør sig 
umage for at respektere andre og overholde afdelingens ordensreglement.  

- Afdelingsbestyrelsen sørger for, at askebægere fjernes fra opgangsdørene for 
at undgå passiv rygning i opgangsarealer samt stuelejligheder.  

- Der gøres opmærksom på, at rygning er strengt forbudt på tagterrasserne. Det 
er et sikkerhedshensyn grundet brandfare, og skal selvfølgelig respekteres. Der 
gøres forsøg på at skilte tydeligere.  

- Der gøres igen opmærksom på, at rygning i parkeringskælderen er forbudt.  
 
Springvandet; Der var forespørgsler omkring rensning af springvandet ved 
kollegieboligerne. Svaret fra servicecentret er, at det er forsøgt i forsommeren, men 
at der grundet vand fra pumpebrønd, samt fugle ikke er muligt at renholde det 
yderligere aktuelt.  
 
”Vild med vilje” arealer; Der eftersås der i hjørnerne hvor beplantning er forsvundet 
snarligt. Derudover luges der ud i blandt andet tidsler i beplantningen her i 
sensommeren. Det kan forventes at der kommer blomster/planter i op til 2 meters 
højde med tiden er meldingen.  
 
Sand; Der er blevet lover, at der snarligt vil blive fejet på flisearealet, for at fjerne 
overskydende sand efter etablering.  
 
Legeplads; Vi er rigtig glade for vores lille legeplads i afdelingen og ser den er hyppigt 
brugt og et godt samlingssted for både børn og forældre. Det vil vi gerne værne om, 
og for at undgå unødigt larm på uhensigtsmæssige tidspunkter, samt slid og stor trafik 
af øvrige folk, opsættes et skilt om, at legepladsen er privat og for afdelingens 
beboere, og selvfølgelig disses gæster.  
 
Boldspil; Der henstilles til venligst at hjælpe afdelingens børn med at benytte den fine 
lille boldbane der ligger i forlængelse af institutionen på Kongevellen til boldspil hvor 
boldes retning er svær at styre. Det er indimellem generende for 



stuelejlighedsbeboere at have vildfarne bolde på både terrasser og vinduer og en del 
cykler får desuden indimellem en hård medfart i forbindelse med boldspil.  
 
Cykelsortering; Der står efterhånden en del cykler i cykelstativerne som bærer præg 
af, ikke at blive brugt. Derfor er servicecentret blevet bedt om at lave en 
cykelsortering her i sensommeren, således at pladserne ikke optages af efterladte 
cykler. Der vil komme nærmere info direkte fra servicecentret når dette sættes i værk.  
 
Postkasser; Da der er problemer med våd post i postkasserne ved opgangene, 
arbejdes der på at flytte disse, da det er meldt ud at det ikke er muligt at tætne dem 
på anden vis.  
 
Opbevaringsrum: Der afventes et tilbud fra et tømrerfirma ift. at lave aflukkede rum 
på de små reposer i opgangene. Disse vil efterfølgende kunne lejes af beboere der 
ønsker yderligere opbevaring. Det er igangsat, men på nuværende tidspunkt kendes 
hverken økonomi eller tidshorisont for det mulige projekt.  
 
Som altid er I velkomne til at kontakte os ved spørgsmål eller ideer til udvikling af 
afdeilngen. Vores kontaktinfo findes på hjemmesiden, hvor dette også vil blive lagt 
op snarest muligt.  
 
Mvh Afd. Bestyrelsen – Mathilde, Karoline og Ditte 
 


